
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Chojnicach 
89-600 Chojnice, Pl.Jagielloński 2 

tel./fax 52-39-748-06 
www.chojnice.zkwp.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI KRAJOWA WY STA WA SZPICÓW 

I PSÓW PIERWOTNYCH 
 
 
 
Minikowo, 12.05.2019 r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Te ren wy sta wy 

Minikowo k/Nakła

Katalog



Pro gram wy sta wy 
 

godz.   9.00 - 10.00 - przyj mo wa nie zgłoszonych psów,  

  wy da wa nie ka ta lo gów i numerów 

godz. 10.00 - otwar cie wy sta wy i rozpoczęcie oceny psów 
 

Konkurencje finałowe rozpoczną się po zakończeniu oceny psów. 

- wybór Najlepszej Pary 

- wybór Najlepszej Grupy Hodowlanej

- wybór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia 

- wybór Najpiękniejszego Szczenięcia  

- wybór Najpiękniejszego Juniora  

- wybór Najpiękniejszego Weterana  

- wybór Najpiękniejszego Psa Użytkowego  

- wybór Najpiękniejszego Psa Oddziału Chojnice 

- wybór Najpiękniejszego Psa Wystawy  

  Minikowo 2019 
 
 



3

 
 
 

Szanowni Państwo, 
 

W imieniu organizatorów XI Krajowej Wystawy Szpiców i Psów Pierwotnych 

pragniemy powitać wszystkich przybyłych wystawców, sędziów kynologicznych, 

asystentów, zaproszonych gości oraz mieszkańców powiatu nakielskiego. 

Wystawa psów rasowych współtworzy jesienny krajobraz naszego regionu. 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z pięknymi przedstawicielami wielu 

ras grupy V FCI oraz do miłego spędzenia czasu i do zwiedzenia naszych 

Targów. Życzymy miłych wrażeń z targów „Lato na Wsi” i wszystkich imprez 

Szczególne słowa podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy 

poświęcili czas aby przygotować dzisiejszą wystawę. 

Życzymy Państwu sukcesów wystawowych i miłego spędzenia czasu         

w sympatycznej atmosferze wśród miłośników psów V grupy FCI. 

 

Organizatorzy 



4

SĘDZIA KYNOLOGICZNY 
 

Monika Milian  (Polska) 

Ryszard Wacławik  (Polska) 
 
   

KO MI TET ORGA NI ZA CYJ NY WY STA WY 
  

Prze wo dni czą cy Ko mi te tu Orga ni za cyj ne go Wy sta wy  
Zbi gniew Ło miń ski 

 
Konferansjer Wy sta wy  

Jolanta Łomińska 
 

Komisarz Wystawy  
Jacek Nowak 

 
Opie ka weterynaryjna 

Lek.Wet. Konrad Kozłowski  
 

Opie ka me dycz na 
NOWY SZPITAL Nakło 

 
Se kre tariat Wy sta wy  

Marzena Mikuła  
 

Członkowie Komitetu 
Kamila Adamska  

Andrzej Andrzejewski 
Marzena Gibas 
Damian Hoppe 

Grzegorz Hoppe 
Jakub Hoppe 

Jolanta Łomińska 
Mirosława Nowak



5

Spo nso rzy i fun da to rzy na gród  

 
 
 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 
 
 
 
 

Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie 

 
 
 
 
 
 
 
 

Stowarzyszenie Psów Zaprzęgowych „Sfora Nakielska” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6

Paulina Adamska  hodowla „The Glow of The Snowy Star”  
i firma „w-Interdesign”  
- projekt okładki katalogu i teczki 
  
Mirosława Nowak Hodowla „The Glow of The Snowy Star” 
- karma dla pierwszego psa (rasy samoyed) zgłoszonego na wystawę 
 

 
 
 
 
 

IN FOR MA CJE DLA WY STAW CÓW 
 
Kla sy wy sta wo we 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Otrzy mu ją psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy 
pierw sze lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy 

Psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę niż szą niż do sko na ła nie za leż nie od za ję tej 
lo ka ty - me da li nie otrzy mu ją. 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy -
plo mu nie otrzy mu ją. 



7

3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - Minikowo 2019 - może otrzymać pies/suka    
wystawiany w klasie młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i zajmie       
I-szą lokatę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - Minikowo 2019 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, 
otwartej, użytkowej i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY - Minikowo 2019 i ZWYCIĘZCA PŁCI PRZECIWNEJ 
(BOS) - Minikowo 2019 – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które 
zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, 
„Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyz-
naniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego 
przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - Minikowo 2019 - w porównaniu psa           
i suki z tytułem „Zwycięzca Weteran”, wybiera się Najlepszego Weterana     
w Rasie. Wyboru tego sędzia dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo 
Rasy. 
 
Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać     
pies/su ka   w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą 
i za jął I-szą lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, 
bez wzglę du na licz bę kon ku ren tów. 
 
ZWY CIĘZ CA RA SY (Best of Bre ed - BOB) - o tytuł ten konkurują psy i suki 
tej samej rasy, które otrzymały tytuł „Zwycięzca Młodzieży”, „Najlepszy 
Dorosły Pies”, „Najlepsza Dorosła Suka” oraz „Zwycięzca Weteran Pies”      
i „Zwycięzca Weteran Suka”. 
 
NAJLEPSZA PARA - Minikowo 2019 - parę stanowią, wystawiane na danej 
wystawie, pies i suka tej samej rasy, będące własnością tego samego 
właściciela(i) (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Minikowo 2019 - o ty tuł ten      
kon ku ru ją psy/su ki z tytułem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZENIĘ - Minikowo 2019 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z tytułem „Najlepsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR  - Minikowo 2019 - o ty tuł ten kon ku ru ją psy 
i su ki z ty tu łem „Zwy cięz ca Mło dzie ży”. 



8

NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - Minikowo 2019 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z tytułem „Najlepszy Weteran w Rasie”. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY - Minikowo 2019 - o tytuł ten 
konkurują psy/suki z klasy użytkowej z oceną doskonałą i I-szą lokatą     
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - Minikowo 2019 - o ty tuł ten kon -
ku ru ją psy i su ki z ty tu łem „Zwy cięz ca Rasy” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
 
 

UWA GI 
 

1. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką 
wła ści cie li. 

2. Wy staw cy zo bo wią za ni są do no sze nia nu me rów star to wych umoż li wia -
ją cych orga ni za to rom i pu blicz no ści iden ty fi ka cję psa. Nu me ry od po -
wia da ją nu me rom pod który mi psy fi gu ru ją w ka ta lo gu. 

3. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed 
jej ofi cjal nym za koń cze niem. 

4. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy       
wy rzą dzo ne przez psa. 

5. Wy staw cy pro sze ni są o prze strze ga nie pla nu sę dzio wa nia po da ne go 
w ka ta lo gu. Psy nie do pro wa dzo ne do oce ny w okre ślo nym cza sie nie 
pod le ga ją oce nie. 

6. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej. 
7. Wszel kich in for ma cji do ty czą cych wy sta wy udzie la se kre ta riat wy sta wy 

oraz służ ba po rządko wa. 



9

Plan sędziowania

PLAN SĘDZIOWANIA 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Monika Milian (PL) Ogółem/Total:  42 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Akita amerykańska  (11) 
American Akita 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 21 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 22 - 23 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 24 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 25 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 26 - 27 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 28 - 29 
Klasa otwarta - Open Class  1 30 
Klasa championów - Champion Class  1 31 

 

Alaskan Malamute  (11) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 32 
Klasa użytkowa - Working Class  1 33 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 34 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 35 - 38 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 39 
Klasa otwarta - Open Class  1 40 
Klasa championów - Champion Class  1 41 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 42 

 

Samoyed  (12) 
Samoyed / Samoiedskaia Sabaka 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 58 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 59 - 60 
Klasa użytkowa - Working Class  1 61 
Klasa championów - Champion Class  1 62 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 63 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 64 - 65 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 66 
Klasa otwarta - Open Class  1 67 
Klasa championów - Champion Class  2 68 - 69 

 

 
 
 
 
 
 
 



10

Plan sędziowania

Siberian Husky  (8) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 83 
Klasa użytkowa - Working Class  1 84 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 85 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 86 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 87 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 88 
Klasa użytkowa - Working Class  1 89 
Klasa championów - Champion Class  1 90 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) Ogółem/Total:  60 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Akita  (20) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 1 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 2 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 3 - 4 
Klasa otwarta - Open Class  3 5 - 7 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 8 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 9 - 10 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 11 - 13 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 14 - 15 
Klasa otwarta - Open Class  5 16 - 20 

 

Basenji  (7) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 43 
Klasa otwarta - Open Class  1 44 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 45 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 46 
Klasa championów - Champion Class  2 47 - 48 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 49 

 

Chow Chow  (3) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 50 
Klasa otwarta - Open Class  1 51 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 52 

 

Eurasier  (2) 
Eurasian 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 53 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 54 

 



11

Plan sędziowania

Pies Faraona  (3) 
Pharaoh Hound 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 55 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 56 
Klasa championów - Champion Class  1 57 

 

Shiba  (11) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 70 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 71 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 72 
Klasa otwarta - Open Class  1 73 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 74 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 75 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 76 - 78 
Klasa otwarta - Open Class  2 79 - 80 

 

Shikoku  (2) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 81 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 82 
 

Szpic miniaturowy (Pomeranian)  (10) 
Zwergspitz / Pomeranian 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 91 - 92 
Klasa championów - Champion Class  1 93 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 94 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 95 - 96 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 97 - 99 
Klasa otwarta - Open Class  1 100 

 

Thai Ridgeback Dog  (1) 
Psy - Males 

Klasa championów - Champion Class  1 101 
 

Västgötaspets  (1) 
Västgötaspets / Swedish Vallhund 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 102 

  
* * *



12

ZGŁO SZE NIA DO KON KU REN CJI 
 

NAJ LEP SZA PA RA  / BEST CO U PLE  
Akita, wł. Lewandowska Patrycja 

SEIWAMARU Go Miyagi Kozaki Kensha JP Pies 8 
NENE Go Akogareno Suka 10 

 
Akita, wł. Siuzdak Mariola 

YASHIRO GO Hikaro Zuki Pies 2 
CHINATSU GO Sakura No Sono FCI Suka 11 

 
Akita amerykańska, wł. Jarząbek Tina 

PlayTime (FCI) BARTOSZ Pies 22 
PlayTime (FCI) BEATA Suka 27 

 
Alaskan Malamute, wł. Niemczyk Ewa, Dominika Niemczyk 

KING OF CHAMPIONS Polarni Usvit Pies 33 
HERE I AM z Śnieżnej Doliny Suka 39 

 
Pies Faraona, wł. Krajewska Karolina 

RICHI Storczykowa (FCI) Pies 55 
Cava Whispering Sand Suka 57 

 
Samoyed, wł. Adamska Paulina, Patryk Schoenwald 

XENON OF KENSHI The Glow Of The Snowy Star Pies 61 
BROADWAY WINNIE The Glow Of The Snowy Star Suka 68 

 
Shiba, wł. Paszek Kajetan 

Charming Smile GALAXY GIFT Pies 71 
LAMBADA Beautiful Great Dane Suka 80 

 
Shiba, wł. Pranga Mariola 

EKSPLORER'S N-NORIAKI Pies 72 
Patrick'S dogs CARMENA Suka 78 

 
Shikoku, wł. Kardasz Karolina 

YOSHIHARUZAKURA GO Kachidoki Okamotosou Pies 81 
SAISHO GO Ihoku Hakurensou Suka 82  

 
 

NAJ LEP SZA GRUPA HODOWLANA / BEST BREEDERS GROUP  
Alaskan Malamute, z Śnieżnej Doliny, hod. Ewa Niemczyk 
Samoyed, The Glow Of The Snowy Star, hod. Mirosława Nowak 
 

* * *



13

Alfabetyczny wykaz ras

Akita ................................................................................20 .................1 - 20..................2 

Akita amerykańska .........................................................11 ...............21 - 31..................1 

Alaskan Malamute ..........................................................11 ...............32 - 42..................1 

Basenji ..............................................................................7 ...............43 - 49..................2 

Chow Chow ......................................................................3 ...............50 - 52..................2 

Eurasier .............................................................................2 ...............53 - 54..................2 

Pies Faraona.....................................................................3 ...............55 - 57..................2 

Samoyed.........................................................................12 ...............58 - 69..................1 

Shiba...............................................................................11 ...............70 - 80..................2 

Shikoku .............................................................................2 ...............81 - 82..................2 

Siberian Husky..................................................................8 ...............83 - 90..................1 

Szpic miniaturowy (Pomeranian)....................................10 .............91 - 100..................2 

Thai Ridgeback Dog.........................................................1.....................101..................2 

Västgötaspets ...................................................................1.....................102..................2 
 
Razem.......................................................................... 102

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring



14

 
FCI 255 - AKITA 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
1 WARAU GO Watashi No Yujin FCI, czerwone, 20-10-2018, tat./chip 616093900735714, PKR w przy-

gotowaniu, 23283/XII/18, (KAZAN GO Watashi No Yujin FCI - GAKUSHA GO Shiroiarashi FCI), hod.  Anna 
Banaś, wł. Anna Banaś, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
2 YASHIRO GO Hikaro Zuki, czerwone, 13-01-2018, tat./chip 100200000000404, PKR.V-27598, 

PK40147/18, 23981/XII/18, (Pikachu Hikaro No Zuki Go From Hachimantai - I'Minori Hikaro Zuki), hod.  Iva 
Boyadzhieva, wł. Mariola Siuzdak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
3 NIHON NO KUMA GO Isegumo Kensha, (Mł.Ch.PL), pręgowane, 02-08-2017, tat./chip 

250268712626632, PKR.V-26023, LOF 5 AK.IN. 11832/0, 2697/XIII/17, (HIRYUU GO Rokkuhando Touwa 
- AN GO Sendai Takahashi Kensha), hod.  Arnaud Remond, wł. Krzysztof Ryszewski, Polska 

4 Taishou Go Shikoku Mori, czerwone pręgowane, 14-09-2017, tat./chip 392144000156315, PKR.V-
27017, JKC-JL -00135/18-0, 15419/XIX/17, (Gen Go Shikoku Mori - Mariko Go Shikoku Mori), hod.  Kazuo 
Mori Kagawagen, wł. Bartosz Gałka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
5 FUSHIQI Duma Samuraja FCI, białe, 19-09-2016, tat./chip 616093900258202, PKR.V-24984, 

23293/XII/16, (TAKATORA GO Shun'you Kensha - OSAKA Duma Samuraja FCI), hod.  Marzena Mikuła, wł. 
Alina Czechorowska, Piotr Czechorowski, Polska 

6 KIKUMARU GO Fuen No Oka, czerwone, 19-05-2015, tat./chip 968000010464174, PKR.V-22880, 
8887/XX/15, (TAIEMMARU GO Hinai Ougi - SHINKUU GO Kouyasan Hashitani), hod.  Zuzanna Chade, wł. 
Zuzanna Chade, Polska 

7 YAKUSOKU GO Shiroiarashi FCI, czerwone, 17-04-2017, tat./chip 982061600072874, PKR.V-
25229, 23233/XII/17, (S-KIRIKAZE GO SAMURAI SPIRIT - AZUSAHIME GO Fuen No Oka), hod.  Olga 
Siejak, wł. Anna Banaś, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
8 SEIWAMARU Go Miyagi Kozaki Kensha JP, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.SK, Ch.LT, CIB), pręgowane, 28-

01-2011, tat./chip 392148014104706, PKR.V-17658, JKC AKIHO 11-729, 31739/X/11, (Tora No 
Seiwamaru Go Ishinoda - Oushunka Go Miyagi Kozaki Kensha), hod.  Keiichiro Kozaki, wł. Patrycja 
Lewandowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
9 Fufuhime Go Samurai Yashiki, czerwone z białym, 05-09-2018, tat./chip 191100002010013, PKR.V-

27888, HR 10489 AI, 15575/XIX/18, (L'Toramaru De La Vallee Des Samourais - Kimi-Go Samurai Yashiki), 
hod.  Rebeka Tratnik, wł. Bartosz Gałka, Polska 

10 NENE Go Akogareno, pręgowane, 29-09-2018, tat./chip 616093900503403, PKR w przygotowaniu, 
35347/X/18, (Seiwamaru Go Miyagi Kozaki Kensha - L'Miki Go Akogareno), hod.  Patrycja Lewandowska, 
wł. Patrycja Lewandowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
11 CHINATSU GO Sakura No Sono FCI, czerwone, 22-03-2018, tat./chip 616093200511808, PKR.V-

26822, 23773/XII/18, (S'Kotarou Go Pa-Lis - CHIEMI GO Sakura No Sono FCI), hod.  Bartosz Gałka, wł. 
Mariola Siuzdak, Polska 

12 Higashioso P'Saukra, czerwone, 04-03-2018, tat./chip X162, PKR w przygotowaniu, BCU 255-000670, 
35201/X/18, (Hachi Go Awakoku Hikarinomiya - Izumi Gai Esugata), hod.  Tatiana Perepletova, wł. Patrycja 
Lewandowska, Polska 

 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



15

13 TSUKIKO GO of Miyagi Ken (FCI), pręgowane, 01-04-2018, tat./chip 100F, PKR.V-27310, 
10968/XVIII/18, (TAKATORA GO SHUN'YOU KENSHA - FUDOUHIME GO SHUN'YOU KENSHA), hod.  
Krzysztof Ryszewski, wł. Katarzyna Jastrzembska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
14 Saijokyu Ashke Inu, czerwone, 29-09-2017, tat./chip 616093200508061, PKR.V-26017, 593/L/17, 

(Daichi Migoto Inu - Hitomi Rising Star Alkadar), hod.  Rafał Korzeniewski, wł. Rafał Korzeniewski, Polska 
15 SAYURI GO Hajimari (FCI), pręgowane, 21-11-2017, tat./chip 616094501001810, PKR.V-26553, 

2237/XLV/17, (Akatsuki GO HIDDEN CASCADE - TOSHIKO GO KODAI AN DELL’ANTICO MATAGI), hod.  
Karolina Kardasz, wł. Justyna Bielanczuk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
16 Akita u Izis (FCI) CHIYA, czerwone, 13-02-2017, tat./chip 616093900340545, PKR.V-24909, 

14941/XIX/17, (KENJI GO Kaikado(FCI) - AKITA U IZIS Anukita (FCI)), hod.  Izyda Bach-Żelewska, wł. 
Bożena Soczyńska, Polska 

17 Hitomi Rising Star Alkadar, czerwono-białe, 12-12-2016, tat./chip 643094100409394, PKR.W 
NOSTR. (RKF 4771914), RKF 4771914, 596/L/16, (Iro No Sekai Yusagi - Lavr De Dis Toudzhuin), hod.  
Generalova Irina, wł. Rafał Korzeniewski, Polska 

18 SHIWASE GO Watashi No Yujin FCI, białe, 07-10-2016, tat./chip 61609300308867, PKR.V-25221, 
23233/XII/16, (KAZAN GO Watashi No Yujin FCI - GAKUSHA GO Shiroiarashi), hod.  Anna Banaś, wł. Anna 
Banaś, Polska 

19 Warai Go Shiroiarashi, pręgowane, 04-04-2017, tat./chip 982061600072872, PKR.V-26571, 
52898/VIII/17, (Koutarou Go Aso Inoue - Hiromitsu o'Chiyo), hod.  Olga Siejak, wł. Olga Siejak, Polska 

20 Yujo No Yuriko Go Fuen No Oka, pręgowane, 20-12-2016, tat./chip 616093900284433, PKR.V-
24733, 4889/XL/16, (Kabutora Go Takai Kensha - Mikumo Go Hinai Ougi), hod.  Zuzanna Chade, wł. Kamila 
Drelicharz-Bukowska, Polska 

 
FCI 344 - AKITA AMERYKAŃSKA 

(American Akita) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Monika Milian (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
21 CABO Snowfluff, czarne z białym, 22-08-2018, tat./chip 616093900690450, PKR w przygotowaniu, 

2768/XXXVII/18, (CARITIER Daikoku - MY SWET YOKO Molnarvolgyi), hod.  Agnieszka Sikorska, wł. Piotr 
Rutkowski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
22 PlayTime (FCI) BARTOSZ, czarne z białymi znaczeniami, 19-05-2018, tat./chip 616093900350198, 

PKR.V-27224, 39895/XXII/18, (No Divas ASGARDIAN - MOLLY Rancho Amerdog), hod.  Tina Jarząbek, wł. 
Tina Jarząbek, Polska 

23 Rock On Platinum Sky Pearl River, brązowo-czarno-białe, 07-04-2018, tat./chip 203094100005323, 
PKR.V-27418, CMKU/VJP/867/18, 16789/XV/18, (FALCO FLYING SPIRIT Pearl River - ELLIE VIRGIN 
HEART Pearl River), hod.  Marketa Kluskova, wł. Henryk Sawczuk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
24 DonHenryko (FCI) AZJA, czerwone z czarną maską i białymi znaczeniami, 18-10-2017, tat./chip 

900118000426474, PKR.V-26323, 16624/XV/17, (BUCKRIDGE'S HIGH ROLLER - Amartami BORN TO BE 
LOVED), hod.  Henryk Sawczuk, wł. Henryk Sawczuk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
25 SARRA SUN of MY LIVE Pearl River, czerwone z czarną maską i białymi znaczeniami, 22-10-2018, 

tat./chip 203094100005589, PKR w przygotowaniu, CMKU/VJP/907/18, 16933/XV/18, (Torazo's Pearl Ike 
Warrior - COMTESA Pibaro), hod.  Marketa Kluskowa, wł. Henryk Sawczuk, Polska 

 

 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



16

Klasa młodzieży / Junior Class 
26 Countach (FCI) GET THE MESSAGE, płowo-białe, 24-04-2018, tat./chip 616093900619701, PKR.V-

27226, 2702/XXXVII/18, (RUTHDALES JON SNOW - MAMMA MIA DU LAC BRULE), hod.  Aneta, Kamil 
Stanek, wł. Piotr Rutkowski, Polska 

27 PlayTime (FCI) BEATA, rude z białymi znaczeniami, 19-05-2018, tat./chip 616093900455521, PKR.V-
27223, 39896/XXII/18, (No Divas ASGARDIAN - MOLLY Rancho Amerdog), hod.  Tina Jarząbek, wł. Tina 
Jarząbek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
28 Don Henryko (FCI) ATENA, (Mł.Ch.PL), czerwone z czarną maską i białymi znaczeniami, 18-10-2017, 

tat./chip 900118000426470, PKR.V-26324, 16625/XV/17, (BUCKRIDGE'S HIGH ROLLER - Amartami 
BORN TO BE LOVED), hod.  Henryk Sawczuk, wł. Henryk Sawczuk, Polska 

29 TUNDRA Saratordia FCI, czarno-białe pręgowane, 15-06-2017, tat./chip 616093900397491, PKR.V-
25727, 9671/IX/17, (WELL DIABLO z Dworu Abakusa (FCI) - Culture Heroes (FCI) IRA), hod.  Renata Sara, 
wł. Renata Sara, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
30 TAN-RO KELLY ZOLOTAYA FORTUNA, czarne z białym, 31-01-2017, tat./chip 643094100421998, 

PKR.V-25503, RKF 4777873, 23412/XII/17, (ORIENTS PRIDE SHAMAN BRIGHT SUCCESS TAN-RO - EVA 
BEAUTIFUL ACTRIS), hod.  Rodenko T.V., wł. Adam Dabrowski, Jolanta Dabrowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
31 Amartami (FCI) BORN TO BE LOVED, (Ch.PL), czarne z białym, 06-07-2015, tat./chip 

616164100006315, PKR.V-22961, 15985/XV/15, (RUTHDALES ANTI GRAVITY - DAFNE Volturnus), hod.  
Marta Modzelewska, wł. Henryk Sawczuk, Polska 

 
FCI 243 - ALASKAN MALAMUTE 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Monika Milian (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
32 WILLIWAW TORNADO Illa Kuvianartok, focze, 28-01-2018, tat./chip 616000000106755, PKR.V-

26777, 39523/XXII/18, (WILLIWAW'S RIVER DANCE - DEVINE DIGNITY NEYTIRI Illa Kuvianartok), hod.  
Gizela Anna Makarewicz, wł. Kamila Kustosik-Cierpikowska, Gizela Anna Makarewicz, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
33 KING OF CHAMPIONS Polarni Usvit, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Mł.Ch.BiH, Ch.SRB, CIB, cert.), czarno-

białe, 04-11-2014, tat./chip 203098100365005, PKR.V-21677, CMKU/AM/7654/14, 622/L/14, (MYTUK'S 
TECHNICAL KNOCK OUT - HONEY LADY POLARNI USVIT), hod.  Jana Hunkova, wł. Ewa Niemczyk, 
Dominika Niemczyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
34 JULIETTA z Śnieżnej Doliny, wilczaste, 22-12-2018, tat./chip CC016, PKR.V-28340, 1277/L/18, 

(G'MAGIC MIKE z Śnieżnej Doliny - YOU MOVE ON THIN ICE z Śnieżnej Doliny), hod.  Ewa Niemczyk, wł. 
Ewa Niemczyk, Dominika Niemczyk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
35 Arctic Melody (FCI) GREY KIKY, wilczaste, 13-02-2018, tat./chip N338, PKR.V-26634, 52960/VIII/18, 

(Arctic Challenge WOOLLY MAMMOTH VEL TOFIK - KIANA OF THE CRIMSON SKY Huk Amarok), hod.  
Alicja Leśniewska-Dubisz, wł. Katarzyna Czyżewska, Polska 

36 Arctic Melody (FCI) GREY LUNA, wilczaste, 13-02-2018, tat./chip N337, PKR.V-26635, 
52959/VIII/18, (Arctic Challenge WOOLLY MAMMOTH VEL TOFIK - KIANA OF THE CRIMSON SKY Huk 
Amarok), hod.  Alicja Leśniewska-Dubisz, wł. Katarzyna Czyżewska, Polska 

37 Tikaani Wlid Cherry, wilczaste, 12-02-2018, tat./chip 185L, PKR.V-28116, 15617/XIX/18, (BLAZER 
Katiyana - Tikaani SE QUOYAH), hod.  Joanna Bednarska, wł. Daniel Adamek, Polska 

 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



17

38 WILLIWAW PRINCESS HOLLY Illa Kuvianartok FCI, wilczasto-białe, 28-01-2018, tat./chip 
616000000106750, PKR.V-26681, 5351/XXXVIII/18, (Williwaw's River Dance - DEVINE DIGNITY NEYTIRI 
Illa Kuvianartok), hod.  Gizela Makarewicz, wł. Gizela Makarewicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
39 HERE I AM z Śnieżnej Doliny, czarno-białe, 03-02-2018, tat./chip CC002, PKR.V-26725, 798/L/18, 

(KING OF CHAMPIONS Polarni Usvit - ARCTIC CHALLENGE BLACK STAR z Śnieżnej Doliny), hod.  Ewa 
Niemczyk, wł. Ewa Niemczyk, Dominika Niemczyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
40 EAGER TO WIN z Śnieżnej Doliny, czarno-białe, 24-06-2016, tat./chip 178AA, PKR.V-24637, 

96067/I/16, (KING OF CHAMPIONS POLARNI USVIT - YOU MOVE ON THIN ICE z Śnieżnej Doliny), hod.  
Ewa Niemczyk, wł. Grzegorz Rdzany, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
41 BEAUNTY DIAMOND Huk Amarok (FCI), (Ch.PL), wilczasto-białe, 04-03-2016, tat./chip 813P, 

PKR.V-23370, 9357/IX/16, (ICY DUKE OF YUKON Huk Amarok (FCI) - RAINSTORM Huk Amarok (FCI)), 
hod.  Izabela, Halina Wożniak, wł. Mirosław Owsiak, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
42 MARY OF MAGDALA, (CIB, Ch.PL, Ch.BG, Gr.Ch.BG, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.LT, Ch PL WET.cert.), sobolowe, 

02-02-2010, tat./chip 380260040171726, PKR.V-16660, LOI 10/52965, 2345/XLVIII/10, (SNOWLION'S 
HOLY MOSES - KEMULVAK KARMAS KEEPSAKE), hod.  Loredana Zuccala, wł. Iwona Lenarczyk-Małecka, 
Ewa Niemczyk, Polska 

 
FCI 43 - BASENJI 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
43 LUCKY LUCK OF Burudika, rude z białym, 30-11-2018, tat./chip 616093900760515, PKR.V-28165, 

40411/XXII/18, (Wanyika MAALIK - SELMA Liwang), hod.  Dorota Müller, wł. Dorota Müller, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
44 ELDARSOLE Risum Tenatis (FCI), tricolor, 04-12-2016, tat./chip 941000019724133, PKR.V-25063, 

34557/X/16, (JAZZY BOY Asiaczek - BRANDYWINA Risum Tenatis), hod.  Joanna Michalak, wł. Joanna 
Michalak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
45 Latika Cor Divum, rudo-białe, 09-01-2019, tat./chip 616093900760156, PKR w przygotowaniu, 

53941/VIII/19, (Poker'n Yoker Into Lightning - Tame Pride Hold Me Love Me), hod.  Greta Tomaszewska, 
wł. Greta Tomaszewska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
46 KISS AMARULA SWEETIE OF Burudika, rude z białym, 28-05-2018, tat./chip 616093900647044, 

PKR.V-27222, 39878/XXII/18, (Wanyika JAMALI - ASHTI PRINCESS OF Burudika), hod.  Dorota Müller, wł. 
Dorota Müller, Magdalena Lityńska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
47 BRANDYWINA Risum Tenatis (FCI), (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.A), rude z białym, 09-12-2013, 

tat./chip 967000009642180, PKR.V-20235, 32853/X/13, (Kanibaru FROMAJE FRAIS - LOVE IS ON MY 
SIDE Asiaczek), hod.  Joanna Michalak, wł. Joanna Michalak, Polska 

48 TAME PRIDE HOLD ME LOVE ME, (Ch.PL), rude z białymi znaczeniami, 31-12-2016, tat./chip 
972273000405979, PKR.V-25408, UKU.0315374, 52048/VIII/16, (JAZZ DANCER AFRIKATA - TAME 
PRIDE BARBARA), hod.  Karmalita Olena, wł. Greta Tomaszewska, Polska 

 

 
 
 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



18

Klasa weteranów / Veteran Class 
49 LOVE IS ON MY SIDE Asiaczek FCI, (Int.Ch., Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Zw.PL, Ch.PL, Ch.LT, Ch.A, Ch.SK, 

Ch.H), tricolor, 02-12-2007, tat./chip A097, PKR.V-14593, 29744/X/07, (Abotere's WAHZIRI - FELMERIA 
FOR CHRISTMAS EVE Asiaczek), hod.  Joanna Groszek-Szymańska, wł. Joanna Michalak, Polska 

 
FCI 205 - CHOW CHOW 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
50 FLAWLESS WINNER Shi-Kin (FCI), (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 18), czarne, 07-10-2017, tat./chip 

616246000006265, PKR.V-26507, 23718/XII/17, (TITANIC BLACK STORM FOR SHI-KIN del Fiume Giallo 
- DAXI Shi-Kin (FCI)), hod.  Grzegorz Wolski, wł. Alicja Swebodzińska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
51 LEO DE LOS PERROS DE BIGO, rude, 14-01-2017, tat./chip 985113000622484, PKR.V-25459, LOE 

2349351, 52127/VIII/17, (KING OF EGYPT DE LOS PERROS DE BIGO - QUEEN OF DESSERT DE LOS PER-
ROS DE BIGO), hod.  Nuria Vigo Navajon, wł. Iwona Grzegorzewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
52 MIA BEAUTIFUL LIFE, rude, 23-11-2018, tat./chip 380260101340577, PKR. W NOSTR. (ROI 

19/32971), ROI 19/32971, 24138/XII/18, (DAYDREAM OF DREAMS del Fiume Giallo - ALPHA CENTAU-
RIA STARDUST), hod.  Davide Lodi, wł. Alicja Swebodzińska, Polska 

 
FCI 291 - EURASIER 

(Eurasian) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
53 CHARLIE z Nowomiejskiej Doliny, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), płowe, 05-04-2017, tat./chip 

616093200506597, PKR.V-25666, 97134/I/17, (Idol of Nordic Island - ISIDE of the Nordic Dream), hod.  
Radosław Kozłowski, wł. Zuzanna Dębowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
54 AMY PRANGEDOGS, czerwone, 28-09-2018, tat./chip 61609300706387, PKR.V-28250, 7377/XLII/18, 

(BORYS z Nowomiejskiej Doliny - Caramel Spindincios Akys), hod.  Mariola Pranga, wł. Mariola Pranga, 
Polska 

 
FCI 248 - PIES FARAONA 

(Pharaoh Hound) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
55 RICHI Storczykowa (FCI), (Mł.Ch.PL), czerwone, 14-02-2017, tat./chip 616093900330210, PKR.V-

25752, 97627/I/17, (Google Reedly Road - Ibis Farao Anubis), hod.  Magdalena Leszczyńska, wł. Karolina 
Krajewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
56 Antefa's Zphinx, brązowo-czerwone, 17-02-2018, tat./chip 752094100011482, PKR.V-26968, 

SE21163/2018, 98440/I/18, (Antefa's Willow Wasp - Farao Anubis Ikara), hod.  Annica Lundqvist, wł. 
Karolina Krajewska, Polska 

 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



19

Klasa championów / Champion Class 
57 Cava Whispering Sand, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czerwone, 08-11-2016, tat./chip 941000019654551, 

PKR.V-24551, LV-39947/17, 95910/I/16, (Vaskurs Jack Sparrow Qonjacson - Infra Red Farao Anubis), 
hod.  Anastasija Smolova, wł. Karolina Krajewska, Polska 

 
FCI 212 - SAMOYED 

(Samoyed / Samoiedskaia Sabaka) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Monika Milian (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
58 Whitewishfully (FCI) DUTCH OLD AMSTERDAM, białe, 28-08-2018, tat./chip 616093900704740, 

PKR w przygotowaniu, 10022/IX/18, (DONT STAND CLOSE VAN'T HUIS TE WOUDE - AAMURUSKO SIN-
SIEV TALVI SATEENKAARI LUMI (FCI)), hod.  Michalina Okurowska, wł. Krzysztof Komaniecki, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 ELBRUS BOOMBA The Glow Of The Snowy Star, białe, 24-05-2018, tat./chip 616093900451310, 

PKR w przygotowaniu, 2760/XIII/18, (LUNASEA MY GAME MY SHOW - QULA KAY OF ARES The Glow Of 
The Snowy Star), hod.  Mirosława Nowak, wł. Kajetan Paszek, Polska 

60 TRISTAN OD MANO SIBERIAN, (Ch.MNE, Ch.Bałkan, Gr.Ch.MNE), białe, 07-12-2017, tat./chip 
807010000009342, PKR.V-28247, MR 51543 SJ, 2815/XIII/17, (RADOST ZHIZNI POLO AT MANO SIBE-
RIAN - JANA DES MERVEILLES BOREALES), hod.  Sonja, Zoran Mano, wł. Andrzej Adamczyk, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
61 XENON OF KENSHI The Glow Of The Snowy Star, (Ch.PL, Ch.DE/VDH, Ch.LT, Ch.ROM, Mł.Ch.PL, 

Mł.Ch.ROM, WCC), białe, 02-10-2015, tat./chip 616096700019104, PKR.V-23439, 4494/XXXI/15, (KEN-
SHI OF CARUSOE Vidnavska Zare - KIA ORA HONEY The Glow Of The Snowy Star), hod.  Mirosława Nowak, 
wł. Paulina Adamska, Patryk Schoenwald, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
62 MOVES LIKE JAGGER Chatanga, (Mł.Ch.SMR, Ch.PL, CIB), białe, 01-02-2015, tat./chip 

616004900206994, PKR.V-22000, 92606/I/15, (SMILING SNOWBALL MOON WALK - DAY DREAM BULLA 
Chatanga), hod.  Anna Jaśkiewicz, wł. Sebastian Andrzejczak, Anna Jaśkiewicz, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
63 HONEY The Glow Of The Snowy Star, (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.RUS, Ch.LT, Ch.UA, Ch.SK, 

Ch.ROM, Gr.Ch.ROM, cert.), białe, 06-06-2010, tat./chip 043C, PKR.V-16863, 4495/XXXI/10, (Dragviken's 
HANNIBALL OF SAMSON - ARIA Z Łańcuta), hod.  Mirosława Nowak, wł. Paulina Adamska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
64 HURICANE Maltayed (FCI), białe, 07-01-2018, tat./chip 616099120014545, PKR.V-26722, 

2793/XIII/18, (SONATA ARCTICA PHAAVEN WINKYSON - SONATA ARCTICA CYRRA O'CHASE), hod.  
Andrzej Adamczyk, wł. Andrzej Adamczyk, Polska 

65 ODESSA O'NEW DAIMOND Virta Valo (FCI), białe, 17-05-2018, tat./chip 616099110008351, 
PKR.V-27233, 24115/XII/18, (NEW DAIMOND SONATA ARCTICA OF CHADHILLA'S HOME - SONATA ARC-
TICA LUVIA O'BRODVER), hod.  Ewa Nowak, wł. Hanna Oskiewicz-Wysińska, Jakub Oskiewicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
66 Gabi My Little Princess Chatanga, białe, 31-12-2017, tat./chip 616093900443302, PKR.V-26617, 

97726/I/17, (Nobody Stop Me Chatanga - Kika Boschi Vecci), hod.  Anna Jaskiewicz, wł. Anna Jaśkiewicz, 
Karolina Bucoń, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
67 NORTH SEA STORM Lumikello, białe, 10-08-2016, tat./chip N059, PKR.V-24484, 51547/VIII/16, 

(NEW DAIMOND SONATA ARCTICA of Chadhilla's home - Smiling Miracle DESERT ROSE), hod.  Eliza 
Czapiewska, wł. Eliza Czapiewska, Polska 

 

 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



20

Klasa championów / Champion Class 
68 BROADWAY WINNIE The Glow Of The Snowy Star, (Ch.PL, Ch.LT, Ch.ROM, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, 

Mł.Ch.ROM, WCC), białe, 08-06-2017, tat./chip 616096700051173, PKR.V-25642, 4492/XXXI/17, (WIN-
NIE THE POOH OF YARAK The Glow Of The Snowy Star - QULA KAY OF ARES The Glow Of The Snowy Star), 
hod.  Mirosława Nowak, wł. Paulina Adamska, Patryk Schoenwald, Polska 

69 KHALEESI O'DEXTER Virta Valo (FCI), (Ch.PL), białe, 07-04-2017, tat./chip 616099110008350, 
PKR.V-25081, 23315/XII/17, (Belyi Volk Russian Guy For Virta Valo - Sonata Arctica (FCI) Luvia O'Brodver), 
hod.  Ewa Nowak, wł. Przemysław Łysiak, Polska 

 
FCI 257 - SHIBA 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
70 READY TO WIN of wolf Point, czerwone, 18-11-2018, tat./chip 642099000670342, PKR w przygoto-

waniu, COR. A 92-19/257, 2833/XIII/18, (Link Of Ghibli's Spirit - Keeiko of Wolf Point), hod.  Augustin 
Ionescu, wł. Krzysztof Ryszewski, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
71 Charming Smile GALAXY GIFT, czerwone, 10-09-2018, tat./chip KNE 5020, PKR w przygotowaniu, 

RKF 5442002, 2835/XIII/18, (HANDZIMEMLESITE YUGAKE - CHARMING SMILE SAILOR MOON), hod.  
Elena  Sechkova, wł. Kajetan Paszek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
72 EKSPLORER'S N-NORIAKI, rude, 16-09-2017, tat./chip 752098100854123, PKR.V-26782, 

SE53847/2017, 7070/XLII/17, (HAGURO NO BENIWAKA GO CHUUOU HAGURO - FUKUTSUKASA GO IKE-
GAMI USUI KENSHA), hod.  Hillerby Eriksson Birgit, wł. Mariola Pranga, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
73 SUGOI Mikoriv Go, (Mł.Ch.PL), czerwone, 08-10-2016, tat./chip 616093900305107, PKR.V-24415, 

4549/XI/16, (BENI NO TOYOMARU GO YOSHISOU - MIKO GO Matagiinu PL), hod.  Aneta Bucholc-Salińska, 
wł. Edyta Strońska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
74 YOSHIDA KENKO of Miyagi Ken, czerwone, 02-09-2018, tat./chip 004F, PKR w przygotowaniu, 

2785/XIII/18, (ESKO GO Kumade - X'INAZUMA Tajgeta), hod.  Krzysztof Ryszewski, wł. Krzysztof Ryszewski, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
75 DORISH PRANGEDOGS, rude, 21-03-2018, tat./chip 616093900428631, PKR.V-27068, 7142/XLII/18, 

(EXPLORER'S DAIRYU - ASHI Prangedogs), hod.  Mariola Pranga, wł. Mariola Pranga, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
76 BETTY Rajsobie (FCI), czerwone, 10-09-2017, tat./chip 616099120009303, PKR.V-26493, 

10217/XXIX/17, (CHUUGO z Zakątka Izi - BETINA Markarowi), hod.  Bogusława Sobieraj, wł. Tomasz Wilk, 
Polska 

77 Legenda Arden MICHIKO, czerwone, 10-12-2017, tat./chip 972274000409140, PKR.V-26763, RKF 
5148402, 4829/XI/17, (Demishstar ZANSHIN TORA - Demishstar  SHIORI), hod.  Nina Kozlova, wł. Edyta 
Strońska, Polska 

78 Patrick'S dogs CARMENA, rude, 10-08-2017, tat./chip 616093900364504, PKR.V-26753, 
7067/XLII/17, (EXPLORER'S ICHIFUJI - CORTI Beskerm), hod.  Patryk Pranga, wł. Mariola Pranga, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
79 AYUKI Zakątek Yuki (FCI), czerwone, 28-10-2017, tat./chip 616093900495348, PKR.V-27898, 

10493/XXIX/17, (CHINSEI CHIE Z HELFSTYNSKEHO PANSTVI - LEIN z Grodzkiego Zakątka), hod.  Beata 
Kaczmarska, wł. Tomasz Wilk, Polska 

 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



21

80 LAMBADA Beautiful Great Dane, rude, 24-10-2017, tat./chip 616099110007210, PKR.V-26490, 
2717/XIII/17, (VAKA GO YOU DJENIMA - FUJI Beskerm), hod.  Katarzyna Błaszkowska, wł. Kajetan Paszek, 
Polska 

 
FCI 319 - SHIKOKU 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
81 YOSHIHARUZAKURA GO Kachidoki Okamotosou, sezamowe, 07-11-2018, tat./chip 

392149000089569, PKR w przygotowaniu, JKC-JMS-00006/19-0, 53950/VIII/18, (YOSHISHIZUHA GO 
Shasui No Takisou - RYUUHARUZAKURAHIME GO Izumo Yanosou), hod.  Fumitake Okamato Narashinoshi, 
wł. Karolina Kardasz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
82 SAISHO GO Ihoku Hakurensou, sezamowe, 26-09-2018, tat./chip 380260101284692, PKR.W NOSTR. 

(ROI 18/184213), ROI 18/184213, 53645/VIII/18, (MASAMINR GO Futomisou - MAKI GO Nidai Iwahori 
Sou), hod.  Laura Quadri, wł. Karolina Kardasz, Polska 

 
FCI 270 - SIBERIAN HUSKY 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Monika Milian (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
83 La-Dam Latea Navir, bursztynowo-szaro-białe, 03-11-2017, tat./chip 616093900479481, PKR.V-

26140, (Artic Power Just Different - La-Dam Latea Monoke), hod.  Ewelina Ladzinska Klaczkiewicz, wł. 
Joanna Ratajczak, Ewelina Ladzinska Klaczkiewicz, Norwegia 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
84 L'Floki Wild Freespirit Leveris, (WCC), rudo-białe, 08-04-2017, tat./chip 616093900356300, PKR.V-

25164, 51993/VIII/17, (Of Macmuirich R II Run's GUY - Blue Neptune's LEVERRIER), hod.  Rakocy Krystian, 
wł. Krystian Rakocy, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
85 I'M IN LOVE IN THE SHAPE OF YOU Legend of the Spirit, rudo-białe, 13-12-2018, tat./chip 

616099110022966, PKR.V-28231, 7177/XXV/18, (Winter Melody HEARTBREAKER - Magical Winter 
Melody N Triupmhant Beauty), hod.  Izabela Krieger, wł. Izabela Krieger, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
86 FELICJA Sleed Dogs FCI, złoto-białe, 05-10-2018, tat./chip 616093900599812, PKR.V-27740, 

11002/XVIII/18, (ATLANTERRA DREAMCATCHER - AKCJA z Krainy Nigdy Nigdy), hod.  Zuzanna Lesińska, 
wł. Zuzanna Lesińska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
87 LORA Nektar Północy (FCI), srebrno-białe, 10-02-2018, tat./chip 616093900428726, PKR.V-27315, 

53368/VIII/18, (RED EAST LAW CODE FCI - UZI Nektar Północy FCI), hod.i wł. Tadeusz Kaczmarek, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
88 A'BY Nektar Północy FCI, czarno-srebrno-białe, 21-08-2017, tat./chip 616093900337741, PKR.V-

25891, 52514/VIII/17, (PERO Nektar-Północy FCI - LESI Nektar-Północy FCI), hod.  Tadeusz Kaczmarek, 
wł. Tadeusz Kaczmarek, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
89 CHERRY BRANDY Sleed Dogs FCI, (cert.), agouti, 20-06-2016, tat./chip 616093900267784, PKR.V-

23852, 10582/XVIII/16, (SILVER WOLF Anana Amarok - AKCJA z Krainy Nigdy Nigdy), hod.  Zuzanna 
Lesińska, wł. Zuzanna Lesińska, Polska 

 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



22

Klasa championów / Champion Class 
90 Winter Melody Next Witch in Trouble, (Mł.Ch.PL, Ch PL, Zw.LT), rudo-białe, 30-03-2017, tat./chip 

616099110008210, PKR.V-25313, 6862/XXV/17, (Right Hand Man Kristari's - Here Comes Trouble Winter 
Melody), hod.  Ewa Górska, Jose Luis Gomez Sanchez, wł. Izabela Krieger, Polska 

 
FCI 97 - SZPIC MINIATUROWY (POMERANIAN) 

(Zwergspitz / Pomeranian) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
91 Heidelind`s The Ringleader, (J.Ch.EE, Ch.EE, Ch.LV, Ch.LT, Ch.FI), orange sable, 11-07-2016, 

tat./chip 900032002332357, EST-03595/16, (Heidelind`s Only For Me - Trudy`s Heidelind Little Jewel), 
hod.  Linda Jürgens, wł. Marko Müller, Annika Müller, Estonia 

92 MILAN Rehana Sharm (FCI), białe, 01-09-2017, tat./chip 616093900461260, PKR.V-26351, 
5280/XXXVIII/17, (VEYRON ICE KRISTALL - ZWEZDA PETERBURGA FANAGORIA LETTI), hod.  Martyna 
Religa, wł. Irena Chorowiec, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
93 PRIDE OF POM SNOW DREAM, (Ch.BG), białe, 24-11-2017, tat./chip 990000001440227, PKR.V-

26565, UKU.0346194, 39421/XXII/17, (PRIDE OF POM GRAND PRIX (TOY) - TOTO OF TOP PET WORLD 
(TOY)), hod.  Shalaeva Galyna, wł. Justyna Bartosz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
94 SHARMIPOM CHARLOTTE, orange sable, 20-12-2018, tat./chip 992001000263926, PKR w przygoto-

waniu, RKF 5503841, 40608/XXII/18, (SHARMIPOM ORLANDO VITTORIO LEGEND - SHARMIPOM SABINA 
ONLY FERST), hod.  Zakharevich A.V, wł. Dominika Jatczak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
95 FELICITA Uno Momento Poland FCI, pomarańczowe, 31-07-2018, tat./chip 616093200521821, 

PKR.V-28229, 53839/VIII/18, (STARPOM CEFEY - ARYA BRAVEHEART Knopersowy Pomeranian), hod.  
Wioleta Knopp, wł. Katarzyna Jabłońska, Polska 

96 TUTTI MONIKA  FLEURS DE TAURIS, orange sable, 10-05-2018, tat./chip 643099100019445, 
PKR.V-27653, RKF 5305117, 40118/XXII/18, (FIREBROOK'S MOONLIGHT SHADOW - CHANEL FLEURS DE 
TAURIS), hod.  Novikova O.S., wł. Dominika Jatczak, Robert Jatczak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
97 Amber Wolf Pelageya, białe, 21-10-2017, tat./chip 900079000372841, PKR.V-27547, RKF 5160952, 

23973/XII/17, (Zlato-Serebro Bely Shokolad - Irins Fluffy Rossa), hod.  Bolshakova N., wł. Jarosław 
Karwasz, Polska 

98 CHELSI  ELITE IMPERIYA, białe, 14-01-2018, tat./chip 990000001633259, PKR.V-26885, 
UKU.0346017, 10921/XVIII/18, (NEW'S POMERANIAN BIO - VICTORIOUS STAR ELITE IMPERIYA), hod.  
Yana Cherkasova, wł. Dorota Dębska, Polska 

99 JEEPY DIAMOND CLEO (TOY), orange, 31-01-2018, tat./chip 900079000384923, PKR.V-26941, 
UKU.0358820, 39631/XXII/18, (DINASTIYA AYMRICH BOMOND (TOY) - FUNNY HONEY ALICE (TOY)), hod.  
Umnova Yuliia, wł. Dominika Jatczak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
100 MYRCELLA Uno Momento Poland (FCI), pomarańczowe, 23-06-2017, tat./chip 968000010615497, 

PKR.V-25571, 23455/XII/17, (NAVIGATOR Premiera Poland (FCI) - SPECIAL JEWEL Premiera Poland 
(FCI)), hod.  Wioleta Knop, wł. Wioleta Knop, Polska 

 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



23

FCI 338 - THAI RIDGEBACK DOG 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
101 Moran Berill et Tar-Menel, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Ch.PL, Zw.KL, Zw.PL, CIB), czarne, 27-11-2015, 

tat./chip KTY 1645, PKR.V-23295, RKF 4394667, 50709/VIII/15, (R.S'S GOLD @ SIAM - EMIRESKY PAVI-
LIKA), hod.  Martsella Golubeva, wł. Wojciech Michalak, Polska 

 
FCI 14 - VÄSTGÖTASPETS 

(Västgötaspets / Swedish Vallhund) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Ryszard Wacławik (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
102 Nanna des Coeurs d'Alène, ?, 03-09-2017, tat./chip 250269606921381, PKR.V-26040, LOF 5 C.GOT. 

0 572/0, 52565/VIII/17, (Trendam Cadillac Jack - L'Ektra des Coeurs d'Alene), hod.  Virginie Guy, wł. 
Elżbieta Molęda, Polska 

 
* * *

XI Krajowa Wystawa Szpiców i Psów Pierwotnych - Minikowo 2019



24

Adamczyk Andrzej .............................................................60, 64 

Adamek Daniel ........................................................................37 

Adamska Paulina, Patryk Schoenwald ......................................61 

Adamska Paulina .....................................................................63 

Adamska Paulina, Patryk Schoenwald ......................................68 

Andrzejczak Sebastian, Anna Jaśkiewicz ..................................62 

Banaś Anna .....................................................................1, 7, 18 

Bartosz Justyna .......................................................................93 

Bielanczuk Justyna ..................................................................15 

Chade Zuzanna ..........................................................................6 

Chorowiec Irena ......................................................................92 

Czapiewska Eliza .....................................................................67 

Czechorowska Alina, Piotr Czechorowski ...................................5 

Czyżewska Katarzyna .........................................................35, 36 

Dabrowski Adam, Jolanta Dabrowska .......................................30 

Dębowska Zuzanna ..................................................................53 

Dębska Dorota.........................................................................98 

Drelicharz-Bukowska Kamila ....................................................20 

Gałka Bartosz ........................................................................4, 9 

Grzegorzewicz Iwona................................................................51 

Jabłońska Katarzyna.................................................................95 

Jarząbek Tina.....................................................................22, 27 

Jastrzembska Katarzyna ...........................................................13 

Jaśkiewicz Anna, Karolina Bucoń .............................................66 

Jatczak Dominika.....................................................................94 

Jatczak Dominika, Robert Jatczak.............................................96 

Jatczak Dominika.....................................................................99 

Kaczmarek Tadeusz ...........................................................87, 88 

Kardasz Karolina................................................................81, 82 

Karwasz Jarosław.....................................................................97 

Knop Wioleta.........................................................................100 

Komaniecki Krzysztof ...............................................................58 

Korzeniewski Rafał.............................................................14, 17 

Krajewska Karolina ......................................................55, 56, 57 

Krieger Izabela...................................................................85, 90 

Kustosik-Cierpikowska Kamila, Gizela Anna Makarewicz...........32 

Lenarczyk-Małecka Iwona, Ewa Niemczyk ................................42 

Lesińska Zuzanna ..............................................................86, 89 

Lewandowska Patrycja...................................................8, 10, 12 

Łysiak Przemysław...................................................................69 

Makarewicz Gizela ...................................................................38 

Michalak Joanna .........................................................44, 47, 49 

Michalak Wojciech ................................................................101 

Molęda Elżbieta.....................................................................102 

Müller Dorota ..........................................................................43 

Müller Dorota, Magdalena Lityńska ..........................................46 

Müller Marko, Annika Müller....................................................91 

Niemczyk Ewa, Dominika Niemczyk .............................33, 34, 39 

Oskiewicz-Wysińska Hanna, Jakub Oskiewicz...........................65 

Owsiak Mirosław .....................................................................41 

Paszek Kajetan ............................................................59, 71, 80 

Pranga Mariola......................................................54, 72, 75, 78 

Rakocy Krystian .......................................................................84 

Ratajczak Joanna, Ewelina Ladzinska Klaczkiewicz ...................83 

Rdzany Grzegorz ......................................................................40 

Rutkowski Piotr..................................................................21, 26 

Ryszewski Krzysztof .......................................................3, 70, 74 

Sara Renata .............................................................................29 

Sawczuk Henryk ..............................................23, 24, 25, 28, 31 

Siejak Olga..............................................................................19 

Siuzdak Mariola...................................................................2, 11 

Soczyńska Bożena ...................................................................16 

Strońska Edyta...................................................................73, 77 

Swebodzińska Alicja..........................................................50, 52 

Tomaszewska Greta ...........................................................45, 48 

Wilk Tomasz......................................................................76, 79

Wykaz wystawców / List of exhibitors



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


